
（訂正版）
【特別遺族給付金】性別・疾病別・死亡年別一覧（平成１８年度～１９年度）

計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女
昭和３８年（1963年） 1 1 1 1
昭和３９年（1964年）
昭和４０年（1965年）
昭和４１年（1966年） 1 1 1 1
昭和４２年（1967年）
昭和４３年（1968年）
昭和４４年（1969年） 1 1 1 1
昭和４５年（1970年）
昭和４６年（1971年）
昭和４７年（1972年） 1 1 1 1
昭和４８年（1973年） 1 1 1 1
昭和４９年（1974年） 1 1 1 1 1 1 3 3
昭和５０年（1975年） 1 1 1 1 2 1 1
昭和５１年（1976年） 2 2 2 2
昭和５２年（1977年） 2 2 2 2
昭和５３年（1978年） 1 1 1 1
昭和５４年（1979年） 2 2 3 3 5 5
昭和５５年（1980年） 3 3 1 1 4 4
昭和５６年（1981年） 5 4 1 1 1 6 5 1
昭和５７年（1982年） 3 3 4 4 7 7
昭和５８年（1983年） 7 7 3 2 1 10 9 1
昭和５９年（1984年） 3 3 5 5 8 8
昭和６０年（1985年） 5 5 6 5 1 11 10 1
昭和６１年（1986年） 7 7 8 8 15 15
昭和６２年（1987年） 7 7 7 7 1 1 15 15
昭和６３年（1988年） 7 7 13 13 20 20
平成元年（1989年） 8 8 9 9 1 1 18 18
平成２年（1990年） 13 13 12 12 1 1 26 26
平成３年（1991年） 7 6 1 18 16 2 2 2 27 24 3
平成４年（1992年） 19 19 27 24 3 1 4
平成５年（1993年） 17 16 1 33 33 6 5 1 56 54 2
平成６年（1994年） 22 22 39 38 1 3 3 64 63 1
平成７年（1995年） 17 17 34 32 2 2 2 53 51 2
平成８年（1996年） 21 20 1 52 50 2 4 4 77 74 3
平成９年（1997年） 4 50 48 2 3 2 1 7
平成１０年（1998年） 38 36 2 81 77 4 5 5 124 118 6
平成１１年（1999年） 40 37 3 92 89 3 6 5 1 138 131 7
平成１２年（2000年） 30 28 2 101 96 5 6 5 1 137 129 8
平成１３年（2001年） 3 3 14 14 17 17

合計 15 616 589 27 5 47

※平成１８年度は平成18年3月27日～平成19年3月末日

参考資料

合計
死亡年

肺がん 中皮腫 石綿肺

938 935985 982306 305321 320

24  2328  27

43  4148  46

4   25   3 47  4551  49

74  7381  80



（訂正版）
【特別遺族給付金】性別・疾病別・死亡年別一覧（平成１８年度）

計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女
昭和３８年（1963年） 1 1 1 1
昭和３９年（1964年）
昭和４０年（1965年）
昭和４１年（1966年） 1 1 1 1
昭和４２年（1967年）
昭和４３年（1968年）
昭和４４年（1969年） 1 1 1 1
昭和４５年（1970年）
昭和４６年（1971年）
昭和４７年（1972年） 1 1 1 1
昭和４８年（1973年） 1 1 1 1
昭和４９年（1974年） 1 1 1 1 1 1 3 3
昭和５０年（1975年） 1 1 1 1 2 1 1
昭和５１年（1976年） 2 2 2 2
昭和５２年（1977年） 2 2 2 2
昭和５３年（1978年）
昭和５４年（1979年） 2 2 2 2 4 4
昭和５５年（1980年） 1 1 1 1 2 2
昭和５６年（1981年） 4 3 1 1 1 5 4 1
昭和５７年（1982年） 2 2 4 4 6 6
昭和５８年（1983年） 6 6 3 2 1 9 8 1
昭和５９年（1984年） 1 1 5 5 6 6
昭和６０年（1985年） 5 5 6 5 1 11 10 1
昭和６１年（1986年） 6 6 7 7 13 13
昭和６２年（1987年） 7 7 7 7 1 1 15 15
昭和６３年（1988年） 7 7 13 13 20 20
平成元年（1989年） 7 7 9 9 1 1 17 17
平 成 ２ 年 （ 1990 年 ） 10 10 11 11 1 1 22 22
平 成 ３ 年 （ 1991 年 ） 6 6 17 15 2 2 2 25 23 2
平 成 ４ 年 （ 1992 年 ） 14 14 25 22 3 1 4
平 成 ５ 年 （ 1993 年 ） 16 15 1 29 29 6 5 1 51 49 2
平 成 ６ 年 （ 1994 年 ） 19 19 38 37 1 2 2 59 58 1
平 成 ７ 年 （ 1995 年 ） 13 13 30 28 2 2 2 45 43 2
平 成 ８ 年 （ 1996 年 ） 13 13 47 45 2 4 4 64 62 2
平 成 ９ 年 （ 1997 年 ） 4 45 44 1 3 2 1 6
平成１０年（1998年） 33 31 2 78 74 4 5 5 116 110 6
平成１１年（1999年） 35 32 3 84 81 3 5 5 124 118 6
平成１２年（2000年） 28 26 2 96 91 5 4 4 128 121 7
平成１３年（2001年） 2 2 10 10 12 12

合計 13 570 544 26 3 42
※平成１８年度は平成18年3月27日～平成19年3月末日

合計
死亡年

肺がん 中皮腫 石綿肺

844 841886 883259 258272 271

22  2126  25

41  3944  42

4   25   3 40  3844  42

68  6774  73



【特別遺族給付金】性別・疾病別・死亡年別一覧（平成１９年度）

計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女
昭和３８年（1963年）
昭和３９年（1964年）
昭和４０年（1965年）
昭和４１年（1966年）
昭和４２年（1967年）
昭和４３年（1968年）
昭和４４年（1969年）
昭和４５年（1970年）
昭和４６年（1971年）
昭和４７年（1972年）
昭和４８年（1973年）
昭和４９年（1974年）
昭和５０年（1975年）
昭和５１年（1976年）
昭和５２年（1977年）
昭和５３年（1978年） 1 1 1 1
昭和５４年（1979年） 1 1 1 1
昭和５５年（1980年） 2 2 2 2
昭和５６年（1981年） 1 1 1 1
昭和５７年（1982年） 1 1 1 1
昭和５８年（1983年） 1 1 1 1
昭和５９年（1984年） 2 2 2 2
昭和６０年（1985年）
昭和６１年（1986年） 1 1 1 1 2 2
昭和６２年（1987年）
昭和６３年（1988年）
平成元年（1989年） 1 1 1 1
平成２年（1990年） 3 3 1 1 4 4
平成３年（1991年） 1 1 1 1 2 1 1
平成４年（1992年） 5 5 2 2 7 7
平成５年（1993年） 1 1 4 4 5 5
平成６年（1994年） 3 3 1 1 1 1 5 5
平成７年（1995年） 4 4 4 4 8 8
平成８年（1996年） 8 7 1 5 5 13 12 1
平成９年（1997年） 2 2 5 4 1 7 6 1
平成１０年（1998年） 5 5 3 3 8 8
平成１１年（1999年） 5 5 8 8 1 1 14 13 1
平成１２年（2000年） 2 2 5 5 2 1 1 9 8 1
平成１３年（2001年） 1 1 4 4 5 5

合計 49 47 2 46 45 1 4 2 2 99 94 5

合計肺がん 中皮腫 石綿肺
死亡年


